湖南安全技术职业学院教室窗帘采购项目中标公示

根据《关于采购明礼楼、精业楼等教室窗帘的请示》要求以及院领导的批示，

对教室窗帘采取询价采购，并于 2019年 9月 21日挂网公告。按照询价要求，9
月 25日下午 15:00由教务处、，总务处、财务处组成询价小组，纪检监察室全程

监督，采取满足相关资质要求和技术参数的情况下，以最低价中标的原则对应标

的 11家公司进行了询价。现将询价结果公示如下：

中标公司：湖南英伦纺布艺有限公司

中标金额：伍万陆仟肆佰肆拾玖元柒角伍分（小写：56449.75元）

参标单位投标情况

序号 公司名称 投标金额（元） 资质及参数符合

情况

1 湖南恒之发窗饰材料有限公司 76508.1 符合

2 湖南百丝特布业有限公司 71879 符合

3 湖南依帘智能遮阳技术有限公司 62108.25 符合

4 长沙海雅智能家居有限公司 89949 符合

5 长沙市芙蓉区意丽达建材商行 68723.9 符合

6 长沙市芙蓉区红憬窗帘经营部 76888.29 符合

7 长沙市芙蓉区名翔布艺经营部 58896 符合

8 湖南天润齐翔智能家居有限公司 78534 符合

9 湖南畅享居家居有限公司 56657.3 符合

10 湖南英伦纺布艺有限公司 56449.75 符合

11 江阴市威斯特智能遮阳窗饰制造

有限公司

56656.25 符合

特此公示。公示期 3天，如有异议，请在公示期内向纪检部门反映。

纪检监督电话：0731-84396502

湖南安全技术职业学院

2019年 9 月 26 日